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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31423026A

2. Data e Regjistrimit 23/02/2023
3. Emri i Subjektit Signum&MKV
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Reshit Collaku, 1, kati II, ap. 8, 1000, 
Tiranë 1000
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1) Konsulencë për të drejtat e pronësisë intelektuale, 

përkatësisht pronësinë industriale dhe të drejtat e autorit, 
Certifikim i Standarteve ISO dhe Marka CE, dhe çështje të 
ndërlidhura në të gjitha fushat e interesuara.. 2)

Përfaqësues Fiskal për palët e treta. 3)
Shërbimet e projektimit inxhinierik, të zhvillimit dhe 

testimit inxhinierik, ekspertizë teknike dhe vlerësimi si në 
inxhinieri ashtu edhe në pronësi intelektuale, si dhe në temat 
që mbulohen nga ekspertë industrialë ndërmjetësimi civil 
dhe tregtar me Evropën, ndërmjetësimi tregtar 4) të gjitha 
aktivitetet si nënkontraktor i të gjitha operacioneve të lidhura 
me biznesin për palët e treta, të tilla si, por pa u kufizuar në 
futjen e të dhënave, listën e pagave dhe burimet njerëzore, 
blerjen e inventarit, faturimin, shërbimin doganor, shërbimet 
e TVSH-së, kontabilitetin dhe raportimin, shërbimin ndaj 
klientit, shërbimin e transportit duke përfshirë menaxhimin e 
mallrave, planifikimin dhe ekzekutimin operacional, 
marketingun, analizën e tregut, performancën dhe analizën e 
kompanisë, menaxhimin e projekteve dhe shërbimet dhe 
zhvillimin e TIK-ut; 5) të gjitha aktivitetet si konsulent 
në të gjitha operacionet e lidhura me biznesin, si, por pa u 
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kufizuar në teknologji, marketing dixhital dhe analitikë, 
shërbimet e IT, shërbimet cloud, shërbimet e zinxhirit të 
furnizimit, automatizimin, dixhitalizimin, zgjidhjet e 
hapësirës së punës; 6) të gjitha aktivitetet, pavarësisht nga 
natyra e tyre dhe duke përfshirë hyrjen në linja të reja 
biznesi, për të përmirësuar drejtpërdrejt ose tërthorazi 
shërbimet dhe operacionet e mësipërme; 7) të gjitha 
aktivitetet, pavarësisht nga natyra e tyre dhe duke përfshirë 
hyrjen në linja të reja biznesi, për të siguruar në mënyrë të 
drejtpërdrejtë ose të tërthortë përdorimin më efikas të 
infrastrukturës, personelit dhe operacioneve të kompanisë.
MIRKO SEMPERLOTTI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/02/2023                Deri: 16/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MIRKOSEMPERLOTTI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Signum&MKV
E-Mail: dkctaxandlegal@gmail.com  
Telefon: 0692829292  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-083857-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/03/2023 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E9EAD9-8D88-4329-BBDB-0C8DC93BF0D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04656FC-8163-42B6-B5AD-D33355AFC0A0
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


